Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2023                                                                                                         №   10
с. Староалейское
О готовности хозяйств к проведению посевной кампании
Заслушав информацию начальника управления сельского хозяйства Горбунова А.А.. о готовности хозяйств к проведению посевной кампании хозяйствами района,  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Информацию  принять  к  сведению.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             И.А. Мелиев